全国教育专业学位研究生教指委函件

关于下发

全国教育硕士（职业技术教育领域）研究生教育

试点院校工作会议 PPT 报告材料的通知

教育发便字 201712号

各有关院校：

现将 2017 年 5 月 23 日至 25 日在上海市召开的教育硕士（职业技术教育领

域）研究生教育试点院校工作会议 PPT 报告材料在网站上发布，共院校了解情

况、学习借鉴参考。

附件：会议 PPT 报告材料

              全国教育专业学位研究生教育指导委员会秘书处

                            2017 年 5 月 28 日